Press Release

平成27年1月7日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社  H i g h L a b
代表者名 ： 代表取締役社長  杉 山  浩 一
問合せ先 ： 広 報 担 当  塚田 祐紀恵
Ｔ Ｅ Ｌ ： ０３－５７７４－５７４４

株式会社 HighLab（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：杉山浩一）は、同社が運営する無料チャットアプリ『Fivetalk』

（Android版/iOS版）のダウンロード数が、平成26年12月31日に200万DLを突破しましたので、お知らせいたします。

『Fivetalk』は、チャットのようにリアルタイムにお絵かきが出来る「お絵かきトーク」をはじめ、自由に描いてそのまま送れる

「お絵かき」機能や、素材を組み合わせてショートムービーが送れる「メッセージカード」機能など、一般的なテキストメッセージ

の他、様々なコミュニケーションのかたちを提供する、新感覚チャットアプリです。

「お絵かきトーク」機能をはじめ、他のチャットアプリにはないサービス内容を多くの方々にご支持いただき、この度、200万
ダウンロードを突破いたしました。

当社は、お客様の声を大切に、より一層お楽しみいただけるコンテンツを提供してまいります。

株式会社HighLab  【広報担当：塚田】
TEL：03-5774-5744  FAX：03-5774-5743  MAIL：pr@highlab.co.jp

http://www.highlab.co.jp/

無料チャットアプリ『Fivetalk』
累計 200万ダウンロード突破！

※ iPhoneは、米国および他国のApple Inc.の登録商標です。

※ Android、Google Playは、Google Inc.の商標または登録商標です。

※ 記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

本件に関するお問い合わせ

mailto:pr@highlab.co.jp
http://www.highlab.co.jp/

アプリ名 Fivetalk（ファイブトーク）

概要

チャットのようにリアルタイムに絵や文字を描いてやり取りが可能な「お絵かきトー
ク機能」、自由に描いてそのまま送れる「お絵かき」機能、素材を組み合わせて
ショートムービーが送れる「メッセージカード」機能など、一般的なテキストメッセー

ジ
の他、様々なコミュニケーションのかたちを提供している、新感覚チャットアプリ。

対応言語 日本語、英語、中国語、韓国語

価格 無料

運営 HighLab Co.,Ltd.

ダウンロード

公式サイト http://5talk.jp/
App Store
https://itunes.apple.com/jp/app/fivetalk-o-huikaki-toku-you/id684155153
Google Play
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.nihon_e.fivetalk

http://www.highlab.co.jp/

アプリ名 ひっぱれ！ネコPingプラネット

概要
新感覚のひっぱりギミックアクション！
引っ張って、弾いて、転がして！お手軽操作でゴールを目指そう！
カスタマイズ機能も充実して、やり込み要素も満載！

対応言語 日本語

価格 無料 (一部、有料アイテムがあります)

URL

公式サイト http://game.highlab.jp/nekoping/
App Store
https://itunes.apple.com/jp/app/hippare!nekopingpuranetto/id933116206
Google Play
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.highlab.nekoping&hl=ja

アプリ名 女性のリズム手帳

概要
女性の為のヘルスケアアプリ。
生理日管理・予測をはじめ、基礎体温、体重管理、カレンダー機能で
全ての女性の心と体の健康をサポートします。

対応言語 日本語、英語、中国語、韓国語

価格 無料 (一部、有料アイテムがあります)

ダウンロード

公式サイト http://diary.kirei-r.jp/web/
App Store
https://itunes.apple.com/jp/app/nu-xingnorizumu-shou-zhang/id575109564
Google Play
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.kirei_r.sp.diary_free

アプリ名 コミュカラ

概要
気の合う仲間とコミュ（グループ）をつくり、雑談・交流・写真のシェア・スケジュール
を簡単に共有できる、マルチカレンダー・手帳アプリ。

対応言語 日本語

価格 無料 (一部、有料アイテムがあります)

ダウンロード

App Store
https://itunes.apple.com/jp/app/komyukara-you-dato-za-tan/id719345218
Google Play
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.nihon_e.commukara

アプリ名 ニャーミのタップにゃんば～

概要
シンプルなルールのタッチザナンバーのゲームアプリ♪
55から出てくる数字を時間内に順番に消していこう！

対応言語 日本語

価格 無料

ダウンロード

App Store
https://itunes.apple.com/jp/app/id919838988?mt=8&ign-mpt=uo%3D4
Google Play
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.highlab.nyaami&hl=ja

サービス概要

HighLab提供アプリ

http://5talk.jp/
https://itunes.apple.com/jp/app/fivetalk-o-huikaki-toku-you/id684155153
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.nihon_e.fivetalk
http://www.highlab.co.jp/
http://game.highlab.jp/nekoping/
https://itunes.apple.com/jp/app/hippare!nekopingpuranetto/id933116206
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.highlab.nekoping&hl=ja
http://diary.kirei-r.jp/web/
https://itunes.apple.com/jp/app/nu-xingnorizumu-shou-zhang/id575109564
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.kirei_r.sp.diary_free
https://itunes.apple.com/jp/app/komyukara-you-dato-za-tan/id719345218
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.nihon_e.commukara
https://itunes.apple.com/jp/app/id919838988?mt=8&ign-mpt=uo%3D4
https://itunes.apple.com/jp/app/id919838988?mt=8&ign-mpt=uo%3D4
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.highlab.nyaami&hl=ja
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.highlab.nyaami&hl=ja